БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
(АЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	           452267, (аЗыр ауылы, Yзәк урам, 34,

  Тел. 36-3-45

	452267,с.Кадырово, ул.Центральная, 34                                     Тел.36-3-45

КАРАР                            №59                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июнь 2019 й                                                                      05 июня 2019 г
О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета сельского поселения Кадыровский   сельсовет   проект планировки и проект межевания территории по объекту «Управление системой трубопроводного транспорта в рамках опытно-промышленных испытаний технологии «Цифровое месторождение». Этап 2»

В соответствии с ч.11 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.42,43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «БашНИПИнефть», Администрация сельского поселения Кадыровский сельсовет постановляет:

1. Назначить и провести публичные слушания 05 июля 2019 года в 10 часов 00 минут в зале заседаний администрации сельского поселения по вопросам: О проекте решения Совета сельского поселения Кадыровский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан проект планировки и проект межевания территории по объекту «Управление системой трубопроводного транспорта в рамках опытно-промышленных испытаний технологии «Цифровое месторождение». Этап 2», расположенного на территории сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии – Набиев Ф.М, депутат от избирательного округа № 1;
заместитель председателя Комиссии – Харисов А.Р, депутат от избирательного округа № 1;секретарь комиссии: Халимова Г.А., депутат от избирательного округа № 1.

3. Настоящее постановление и проекты решений Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан подлежат обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                      Габбасов Р.Г